

## VERSIÓN PÚBLICA

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Art. 24 y 30 de la LAIP y Art. 12 del lineamiento 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**



**Lic. Jose Benito Montesinos Hernández**

**Jefe UCP**



HOSPITAL NACIONAL DE LA UNIÓN  
UNIDAD DE COMPRAS PUBLICAS  
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS  
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE  
SUMINISTROS Y FERRETERIA GENESIS S,A DE C,V

La Unión 12 de Julio de 2024  
PREVISIÓN No: 54199  
No.Orden: **39/2024**  
NIT O DUI:

Reglón	Código	Descripción del Producto	U/M	Cantidad	P/U	Monto
1	70208082	Cartucho Pasta Sellante Tapagoteras De 300ml A 600ml. <b>Comercial:</b> Cartucho Sika Flex de 300ml blanco o gris	c/u	24	\$ 10.25	\$ 246.00
2	70208991	Cartucho De Poliuretano Para Sellado De Grietas Y Juntas. <b>Comercial:</b> Cartucho sista blanco multiflex 280ml sellador acrílico monocomponente formulado con copomilero estireno y acrilato y agente minerales los cuales, le brindan un excelente sellado y adherencia ideal para sellado de juntas donde hay materiales porosos y adsorbentes por ejemplo ladrillo mortero concreto madera y entre otros.	c/u	20	\$ 5.25	\$ 105.00
3	70208100	Loseta de fibrolit tipo galaxia color blanco de 2'x 4'x 6 milímetros de espesor. <b>Comercial:</b> Loseta galaxy de 2x4x5mm blanca.	c/u	50	\$ 4.25	\$ 212.50
4	70212316	Lamina lisa galvanizada de 3 x 1 yarda, calibre #26, pliego. <b>Comercial:</b> Lamina lisa galvanizada de 3x1 cal 26 galvatica original.	c/u	15	\$ 21.00	\$ 315.00
5	70208101	Loseta De Fibra Mineral De 2' X 2'. <b>Comercial:</b> Loseta de fibra natural amstron de 2x2 caja de 16 unidades c/u y solo caja selladas.	c/u	32	\$ 6.15	\$ 196.80
6	70212035	Clavo de acero de 1". <b>Comercial:</b> Clavo de acero bar de 1 pulgada.	c/u	500	\$ 0.05	\$ 25.00
7	70212033	Clavo de acero de 1 ½". <b>Comercial:</b> Clavo de acero bar de 1 ½ pulgada.	c/u	500	\$ 0.07	\$ 35.00
8	70305006	Escalera fibra de vidrio dos bandas 6 pies, industrial uso pesado (250-300) libras. <b>Comercial:</b> Escalera de fibra de vidrio.	c/u	1	\$ 176.00	\$ 176.00
9	70208980	Plástico Polietileno Negro. <b>Comercial:</b> Plástico negro para construcción.	Yda	100	\$ 1.15	\$ 115.00

10	70208046	Tornillo Autorroscante Para Traslape De Lamina Troquelada(12 x 1 plg punta broca). <b>Comercial:</b> Tornillo autorroscante lamina lamina.	c/u	500	\$ 0.08	\$ 40.00
TOTAL						1466.3

**OBSERVACIÓN:** Toda Información presentada durante el proceso forma parte de la presente o/c. Administrador de contrato: Roberto Martín Paz García (Jefe de Mantenimiento), US: Dpto, de Mantenimiento, Entrega: 15 días hábiles, Facturar a nombre de Hospital Nacional de La Unión, detallar en factura numero de orden, mas seis fotocopias de factura, desglosar en 1% correspondiente a la retención del IVA. Según solicitud de compra #46. Notificaciones o Coordinación : Tel. 2792-5165 (mantenimiento), realizar cita previa a entrega en almacén al teléfono: 2792-5169.

  <p>Dr. CARLOS ALBERTO LOPEZ MOJICA DIRECTOR HOSPITAL NACIONAL DE LA UNION</p>	<p>SELLO _____ FIRMA _____ NOMBRE _____ SUMINISTRANTE</p>
---	---